

SYDJYSK MASKINSTATION ApS

Bjolderupvej 64
6392 Bolderslev

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/07/2018

Leon Clausen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SYDJYSK MASKINSTATION ApS
Bjolderupvej 64
6392 Bolderslev
Telefonnummer: 29669192
CVR-nr: 35845682
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabet væsentlige aktiviteter

Virksomhedens formål er at levere serviceydelser i forbindelse med entreprisopgaver

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat blev et underskud på kr. 464.990,.

Direktionen finder resultatet utilfredsstillende.

Forventninger til det kommende regnskabsår

Ledelsen har på denne baggrund en forventning om , at selskabets økonomiske stilling ved udgangen af det kommende regnskabsår vil være forbedret, og har udarbejdet nærværende årsrapport under forudsætning af fortsat drift (going concern).

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		-463.108	
Bruttoresultat		-463.108	
Personaleomkostninger			-1.885
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-463.108	-373.129
Andre finansielle indtægter			490
Øvrige finansielle omkostninger		-1.881	
Ordinært resultat før skat		-464.989	-378.609
Årets resultat		-464.989	-291.827
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-464.989	-291.827
I alt		-464.989	-291.827

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		48.381	96.796
Materielle anlægsaktiver i alt		48.381	96.796
Anlægsaktiver i alt		48.381	96.796
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.682	74.891
Udskudte skatteaktiver			86.782
Tilgodehavende skat			-6.000
Andre tilgodehavender		86.782	0
Periodeafgrænsningsposter			63.628
Tilgodehavender i alt		105.464	219.301
Likvide beholdninger			169.687
Omsætningsaktiver i alt		105.464	388.988
Aktiver i alt		153.845	485.784

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-616.410	-120.586
Egenkapital i alt		-566.410	-70.586
Gæld til banker		7.832	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.624	97.070
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		634.927	400.786
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			4.486
Skyldig selskabsskat		54.028	54.028
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.844	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		720.255	556.370
Gældsforpligtelser i alt		720.255	556.370
Passiver i alt		153.845	485.784

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret